



FERRETERIA DARIANA

RUC 10432761091

AV. CIRCUNVALACIÓN N° 1211 , BAGUA , BAGUA -
AMAZONAS

Central telefónica: 938447807

Email: dariana@gmail.com

VENTA DE HERRAMIENTAS, MATERIALES
ELÉCTRICOS, TUBO DE LUZ, AGUA Y DESAGUE,
CERAMICA, PORCELANATO, DECORADOS PARA EL
HOGAR, PEGAMENTOS PARA CERAMICA Y
PORCELANATO Y FERRETERIA EN GENERAL

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

B001-00000374

F. Emisión: 2024-02-29
H. Emisión: 12:15:48
F. Vencimiento: 2024-02-29
Cliente: ASOCIACION DE PRODUCTORES DE ARROZ DE BAGUA
RUC: 20437286524
Dirección: AV. HEROES DEL CENEPa NRO. 963 - - , Bagua
, Bagua - AMAZONAS

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	CEMENTO PACASMAYO	34.00	34.00
5	MTR	CERAMICA 30 X 60 LAZO BEIGE	50.00	250.00
3.3000	MTR	CERAMICA 30 X 30 TWYFOR REMO VERDE	45.00	148.50
2	MTR	PORCELANATO 60 X 60 FLORES BEIGE	36.00	72.00
2	NIU	TEE 1/2 NICOLL	2.00	4.00
4	NIU	UPR SAP 1/2* PVC BL18X25 UND	2.00	8.00
1	NIU	llave universal PCP de 1/2	30.00	30.00
15	KGM	FRAGUA SANSON CHEMA VERDE LIMON	8.00	120.00
10	MTR	CERAMICA 25 X 40 CANASTA CALACATA	40.00	400.00
1	NIU	TEFLON 1" GRANDE	4.00	4.00
1	NIU	PEGAMENTO 1/32 NICOLL	12.00	12.00
9	NIU	PERFIL DE ALUMINIO DORADO 11.5 X 2 MTS	14.00	126.00
1	NIU	PERFIL PVC 8.50 MM X 1.80MTS VERDE CITRON	3.50	3.50
2	NIU	CRUZETAS 2MM X 100 UND P / CERAMICA	5.00	10.00
6	NIU	PEGAMENTO GRIS TWYFORD P/ CERAMICA	18.00	108.00
2	NIU	CODO MIXTO DE 1/2 PLASTICA	2.00	4.00

OP. EXONERADAS: S/ 1,334.00

IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 1,334.00

Son: **Mil trescientos treinta y cuatro con 00/100 Soles**



Código Hash: yRGYNRgen9NWHYJWjk5mS2vq9Pc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 1334

Vendedor:

Administrador

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a
<https://dariana.softlte.net.pe/buscar>